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PLANILLA COMPARATIVA DE PREADJUDICACION

Impresion: 27/08/21 14:17:56
N° de Hoja: 1
CmO0059

Fecha: 27/08/21

Compra N°: 321/2021-525 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 275)

P.A. Nro.: 36738
Apertura 27/08/21 - 11:00

Cotizacion con destino a: FE FDO. DE FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCI

Letra: Ano: 2021

Ambito: 1728

C.N.: 0

D.V.:

Renglon

Insumo

Oferente

Alt Precio Ref.

Precio Unitario

Cant. Ofertada

Cant. Bonificada

Observacion

1
SAN ROMAN, LEANDRO

2
SAN ROMAN, LEANDRO

3
SAN ROMAN, LEANDRO

4
SAN ROMAN, LEANDRO

401070021-1 Silla plastica Unidad

401070005-1 Mesa Unidad

401090014-1 PAVA ELECTRICA UNIDAD

290040075-1 TERMO 1 LITRO UNIDAD

1,00

1,00

1,00

1,00

8.000,00

42.000,00

10.500,00

12.000,00

12,00

2,00

2,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Silla plastica plegable reforzado antideslizante

Mesa plegable camping de plastico maletin 1.20 x 60 mts

Pava eléctrica Corte Mate — Café

Termos de litro resistente linea acero inoxidable.




